Je-li doba nájmu vymezena konkrétními dny, jsou tyto uvedeny v příloze „Vymezení předmětu

nájmu a doby nájmu.

Článek III. Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána následovně: 10,- Kč/m2/den bez DPH. Při výměře 17 m2 činí celková

výše nájemného za 365 dní částku 62.050,- Kč bez DPH (slovy: šedesát dva tisíc padesát korun

českých).

[x] 1.1) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. (V případě zákonných změn této

skutečnosti nastalých po platnosti smlouvy bude DPH následně připočtena ke sjednané výší

nájemného, která bude základem daně).
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně: